
7° SERENISSIMA PARA ATHLETICS MEETING
FIDAL, FISPES, FISDIR
Organizzazione: GS MARCONI CASSOLA/ VENETO SPECIAL SPORT NOALE - CASSOLA

ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE - RISULTATI 13/09 -
18:55

800m piani C21 M+OPEN F/M

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team     Class. Ind./Squadra   

Serie Unica STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  80 BRAZZALE Alberto 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE DQ  

300m piani PROMO F/M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 53.92  

100 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 15:33 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 5 91 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.45 887

5 2 86 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.63 876

6 1 90 SCHNEIDER Andrea 1997 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.20 843

Serie 2 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 15:37 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 4 84 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.45 830

RIEPILOGO STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

4 5 91 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.45 +0.0  887

5 2 86 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.63 +0.0  876

7 1 90 SCHNEIDER Andrea 1997 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.20 +0.0  843

8 4 84 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 15.45 +0.0  830

200 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 18:17 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

4 2 91 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 29.82 863

Serie 2 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 18:20 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 2 84 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.83 784

RIEPILOGO STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

5 2 91 SCIACCHITANO Vittorio 1998 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 29.82 +0.0  863

7 2 84 FIN Mattia 1999 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 32.83 +0.0  784

400 metri Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 4 78 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1:13.91 759

800 metri Open M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

  80 BRAZZALE Alberto 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE DQ  

Salto in lungo Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 86 MAGNABOSCO Andrea 2001 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.45 699

1°: 4.17  2°: 4.38  3°: 4.36    4°: 4.45  5°: 4.39  6°: 4.28   

  +0.9    +0.9    +0.8      +0.1    +0.8    +1.2   

Peso 7.260 Kg Open M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 90 SCHNEIDER Andrea 1997 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.63 320

1°: 4.25  2°: 3.47  3°: 3.31    4°: 3.73  5°: 4.63  6°: 4.31   

3 80 BRAZZALE Alberto 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 4.07 282

1°: 4.07  2°: X  3°: X    4°: 4.01  5°: X  6°: 3.58   

4 78 BALZI Christian 1995 SM20 VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 3.90 270

1°: 3.02  2°: 2.89  3°: 3.53    4°: 3.90  5°: 3.60  6°: X   

80 metri Promozionale F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:42 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

2 3 82 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 17.04 650

Serie 2 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:44 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

6 3 88 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 22.67 488

RIEPILOGO STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

2 3 82 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 17.04 +0.0  650

11 3 88 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 22.67 +0.0  488

Lungo da fermo Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 81 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.28 658

1°: 1.24  2°: 1.28  3°: 1.25                    

Vortex Promozionale F

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 15:28 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 88 PERUZZO Anna 1982 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 19.91 652

1°: 19.91                              

4 81 CASTEGNARO Andrea 1998 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.00 425

1°: 13.00                              

7 82 COSTALUNGA Ilenia 1984 PF VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 7.72 253

1°: 7.72                              

80 piani Promozionale M
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:22 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 2 79 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.09 739

Serie 2 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:27 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 5 85 GUBELLO Francesco 1995 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.30 677

Serie 3 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:31 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 5 89 SABADIN Fabio 1979 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.07 602

Serie 6 STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 87 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 18.56 521

RIEPILOGO STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

3 2 79 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 13.09 +0.0  739

10 5 85 GUBELLO Francesco 1995 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 14.30 +0.0  677

17 5 89 SABADIN Fabio 1979 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 16.07 +0.0  602

24 3 87 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 18.56 +0.0  521

300 metri Promozionale M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 83 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 53.92 776

Lungo da fermo Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

5 89 SABADIN Fabio 1979 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 1.43 560

1°: 1.20  2°: 1.29  3°: 1.43                    

Vortex Promozionale M

SERIE - RISULTATI

STADIO COMUNALE ` PAOLO ROSSI` - 13 Settembre 2025 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

3 79 BARCARO Stefano 2001 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 23.11 520

1°: 23.11                              

8 83 DONA' Giacomo 2003 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 20.00 450

1°: 20.00                              

15 85 GUBELLO Francesco 1995 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 12.05 271

1°: 12.05                              

29 87 MARZARO Tommaso 2004 PM VI005 ASD POLISPORTIVA DUEVILLE - SE 7.40 167

1°: 7.40                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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